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CARBO ACTIV AFLOFARM 200 mg 20 kapsułek
 

Cena: 5,90 PLN

Opis słownikowy

Producent AFLOFARM

Rodzaj rejestracji Lek

Opis produktu
 

WskazaniaLek stosuje się w następujących chorobach i dolegliwościach:zatrucia pokarmowebiegunkiwzdęciazatrucia lekami i
substancjami chemicznymi (w porozumieniu z lekarzem)DziałanieLek Carbo Activ Aflofarm w postaci kapsułek twardych zawiera
sproszkowany leczniczy węgiel aktywny, substancję o silnych właściwościach adsorbcyjnych. Po przyjęciu leku, węgiel aktywny uwalnia
się z kapsułki w ciągu kilkunastu minut i adsorbuje na swojej znacznie rozbudowanej powierzchni substancje znajdujące się w
przewodzie pokarmowym, w tym toksyny bakteryjne, utrudniając ich wchłanianie z przewodu pokarmowego; zatrzymuje też na swojej
powierzchni drobnoustroje (bakterie, grzyby). Sposób użyciaTen lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak jak to opisano w ulotce
dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Zalecana
dawkaDorośli i dzieci powyżej 12 latW lżejszych zatruciach pokarmowych z objawami wzdęć lub nadmiernej fermentacji jelitowej podaje
się doustnie 4 do 6 kapsułek kilka razy na dobę, aż do ustąpienia objawów.W cięższych przypadkach biegunkizawartość 15 do 30
kapsułek wysypać do niewielkiej ilości wody i przyjmować w postaci zawiesiny co godzinę do ustąpienia objawów (3 lub 4 razy).W
przypadku zatruć chemicznych i w zatruciach lekamiprzyjąć niezwłocznie 10 kapsułek węgla, popijając wodą, a następnie powtórzyć tę
dawkę kilkakrotnie. Natychmiast zawiadomić lekarza, który zadecyduje o dalszym postępowaniu.W cięższych zatruciachpodaje się
jednorazowo 4 g do10 g węgla aktywnego (zawartość 20 do 50 kapsułek) w postaci zawiesiny w wodzie. Zawiesinę można podawać
sondą żołądkową podczas płukania żołądka.Dzieci powyżej 1 roku życiaW przypadku zatruć lekami lub substancjami
chemicznymipodaje się zwykle jednorazowo 10 do 20 kapsułek.Dla dzieci poniżej 6. roku życia należy zawartość kapsułek wsypać do
niewielkiej ilości wody i podać w postaci zawiesiny.Sposób podawaniaLek należy stosować doustnie.Leku nie należy przyjmować razem
z posiłkiem.WażneJak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.Możliwe jest
wystąpienie zaparcia.W takim przypadku należy odstawić lek i skontaktować się z lekarzem.Zgłaszanie działań niepożądanychJeśli
wystąpią jakiekolwiek objawy niepożądane, w tym wszelkie objawy niepożądane niewymienione w ulotce, należy powiedzieć o tym
lekarzowi lub farmaceucie.Działania niepożądane można zgłaszać bezpośrednio do Departamentu Monitorowania Niepożądanych
Działań Produktów Leczniczych Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych,Wyrobów Medycznych i Produktów BiobójczychAl.
Jerozolimskie 181 C02-222 WarszawaTel.: + 48 22 49 21 301Faks: + 48 22 49 21 309e-mail: ndl@urpl.gov.plDziałania niepożądane
można zgłaszać również podmiotowi odpowiedzialnemuDzięki zgłaszaniu działań niepożądanych można będzie zgromadzić więcej
informacji na temat bezpieczeństwa stosowania leku. SkładnikiSubstancją czynną leku jest węgiel aktywny.Jedna kapsułka zawiera 200
mg węgla aktywnego (Carbo activatus).Pozostałe składniki to: żelatyna, tytanu dwutlenek (E 171), żółcień chinolinowa (E 104),
indygotyna (E 132).
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